
理事会・幹事会 各 位

　拝啓　貴社ますますご隆昌のこととお喜び申しあげます。平素は当会の運営につき格別のご高配

　を賜り厚くお礼を申しあげます。

　　さて、理事会・幹事会合同の夏期研修会を下記のとおり開催し、会の発展と役員相互の親睦を

　図ることとしました。つきましてはご多用中とは存じますが万障お繰り合わせのうえご参加下さいま

　すようご案内申しあげます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具　　　　　　　　　　　　　　　　　　

① 日　　時　　 令和元年7月16日（火）17:00

② 場    所　　 アートホテル大阪ベイタワー

　　　　　　　　 大阪市港区弁天1-2-1  TEL 06-6573-3131

③ 講演会 17:00 ～ 18:00 3階　304

☆残業違反に罰則！「働き方改革」で義務付けされた決まりと罰金

●有給休暇 5 日の時季指定が義務化

従業員に上手く有給を取得させるには…有給休暇がとりやすい会社を目指すために

●同一労働同一賃金の徹底化

正規・非正規関係なし…社内の不合理な待遇差の解消に向けて取るべき施策とは？

●労働時間の把握が義務化

タイムカード・ICカード…労働時間を把握する方法とは？求められる従業員の健康管理

④ 講　　師　　 社会保険労務士　　山田　扶美子先生

関西大学卒業後、㈱リクルートで営業・営業企画、住友生命育成センターで社員教育業務に従事。

社会保険労務士資格取得後、社会保険労務士事務所で約6年間勤務。

平成18年1月1日、山田扶美子社会保険労務士事務所を開業。現在に至る。

⑤ 懇親会 18:00 ～ 20:00 22階　スカイバンケット　ウエスト

⑥ 会　　費　　 無　　料

尚、ご出欠については7月1日（月）までにＦＡＸ又は電話にてお願いします。　

ＴＥＬ：６４６８－０７８１　ＦＡＸ：６４６８－０７８８

一般社団法人 此花工業会

会 長 中 川 才 助

令 和 元 年 ６ 月 ３ 日

　「働き方改革」セミナー

　会社名

　参加者氏名

　　参加　　　　不参加　　　（いずれかを〇でお囲み下さい）

理事会・幹事会夏期合同研修会申込書　★代理の方の参加でも結構です★


